

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_536_23

You asked:

I would like to make a Freedom of Information request for the following information:

1. How many patients within your health board Area who had a diagnosis of Dementia have been prescribed the Antipsychotic drug, Amisulpride in the years: 2019, 2020, 2021, 2022?
2. How many Dementia patients resident in Nursing homes within your health board area were prescribed the Antipsychotic Drug, Amisulpride in the years 2019,2020,2021,2021?
3. How many patients within your health board area who had a diagnosis of Dementia were prescribed Antipsychotic medication other than Amisulpride in the years 2019,2020,2022? and what Antipsychotics were prescribed?

Our response:

We can confirm that the Health Board does not centrally record this information. The information you require would be recorded within an individual patient's health record as part of their ongoing care. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act. Therefore, we are unable to provide.